
UCHWAŁA NR XXXI/168/2021 

RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj .Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm. ),oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Jaraczewo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/152/2021 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 24 czerwca 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37CC8477-FDC2-47D6-BFA3-57FFB7F56EEB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do URMiG Nr XXXI/168/2021 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

Rada Miasta i Gminy w dniu 24 czerwca 2021 podjęła uchwałę Nr XXVII/152/2021 w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie. Celem pożyczki było częściowe sfinansowanie zadania inwestycyjnego 
pn. „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Jaraczewie” 

Po wszczęciu postępowania w sprawie zaciągnięcia pożyczki zostały ogłoszone wyniki naboru 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych mającego na celu dofinansowanie 
projektów inwestycyjnych realizowanych przez gminy, powiaty i miasta lub związki w całej Polsce. 
W wyniku pojawienia się nowych okoliczności możliwości pozyskania dodatkowych środków na 
modernizację stacji uzdatniania wody w Jaraczewie zadanie, o którym mowa wyżej będzie mogło być 
realizowane w ramach nowego przedsięwzięcia. Planowany zakres prac zostanie powiększony o dodatkowe 
elementy związane z siecią wodociągową. W związku z wystąpieniem tejże okoliczności, zmieni się opis 
przedmiotu i zakres prac zadania, co powoduje, że zaciąganie pożyczki długoterminowej z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie jest nieuzasadnione. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

    

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37CC8477-FDC2-47D6-BFA3-57FFB7F56EEB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-11-03T23:00:00+0000
	Polska
	ROMAN MATUSZAK
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-11-03T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




